Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quinta-feira, 20 de março de 2014 Ano II - Edição nº 00166 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

235D73B8E61101A1727DDE543A2E736B

quinta-feira, 20 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preço Nº 003/2014

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

235D73B8E61101A1727DDE543A2E736B

quinta-feira, 20 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2014

O MUNICÍPIO DE  XIQUE-XIQUE-BA, torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço sob o

nº 003/2014, cujo objeto é : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE ESCOLAR PADRÃO FNDE COM
O4(QUATRO) SALAS DE AULA NO POVOADO DE ILHA DO PEREIRA,  MUNICÍPIO DE XIQUE
XIQUE.. Sessão para recebimento de Documentos e Propostas dia 07/04/2014 às 10:00hs. Tipo: Menor
PREÇO Global.. Informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Xique-Xique, no horário
de expediente, das 08:00hs às 12:00hs, de segunda à sexta-feira. Taxa do Edital: R$ 100,00. Tel. (74)
3661-2247. Márcio Queiroz Rocha- Presidente da CPL. Xique-Xique, 14 de março de 2014.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

235D73B8E61101A1727DDE543A2E736B

		2014-03-20T09:17:54-0300